
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy pzp  

pn.:  „Zakup sprzętu IT oraz oprogramowania/licencji w ramach projektu Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II” 

Zamawiający na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598) 

przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 18.11.2021 r. o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   95 000,00 zł netto 

Oferty złożyli: 

 

 

L.P. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena oraz okres gwarancji 

1 

 
F.H.U. QVADRO Toczek Mariusz 

33 200 Dąbrowa Tarnowska  
ul. Świętego Brata Chmielowskiego 54 

 

                                                 Cena brutto: 
109 121,58 zł 

 Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

2 

 
Web Profit Maciej Kuźlik,  
41-  940 Piekary Śląskie, 

ul. Spokojna 18 
 

Cena brutto: 

98 427,06 zł 

 Okres gwarancji: 

brak  

3 

PWH WIP Małgorzata Szczepanik – Grzywocz 
Rybnik,  

ul. Wł. Reymonta 23 
 

Cena brutto: 

26 199,00 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 



4 

 
NetCom Sp. z o.o. 

ul. Jarzębinowa 22/1, 53 
120 Wrocław 

Cena brutto: 

114 126,78 

 Okres gwarancji: 

brak  

5.  

CPU ZETO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Wielkopolskich 20,  

58 - 500 Jelenia Góra 
 

Cena brutto: 

114 126,78 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 

6. 

 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21,  
38-300 Gorlice 

 

Cena brutto: 

98 277,00 

 Okres gwarancji: 

brak 

 

 


